Ректору НГУЭУ

	А.В. Новикову

	от
	Иванов И. А.

	курса
	1
	группы
	Э71д

	89998887766

	(№ телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне возможность продолжить обучение  по
	выбранному мной профилю (специализации):

	[bookmark: _GoBack]38.03.01 Экономика

	по направлению подготовки (специальности):

	Бухгалтерский учёт, анализ и аудит

В случае если не будет  набрана или сформирована группа для обучения по указанному выше профилю, приоритет профилей (специализаций) определен мною в следующем порядке:
	Направленность (профиль)
	Приоритет

	Бухгалтерский учёт, анализ и аудит
	1

	Экономика предприятий и организаций
	2

	Корпоративный финансовый анализ
	4

	Банковское дело
	3

С «Порядком распределения студентов по профилям подготовки» ознакомлен(а).

Дата                                                                                  Подпись